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EKSPORTA AKADĒMIJA 

Piecu semināru cikls: 10., 31. janvārī, 21. februārī, 20. martā, 12. aprīlī 

KOPSKATS 
Piecu padziļinātu semināru laikā programmas dalībnieki apgūs zināšanas par visu eksporta procesu 
organizāciju. Papildus klātienes semināriem, programmas dalībnieki saņems individuālas konsultācijas par 
eksporta stratēģijas un plāna izstrādi. Programmas laikā tiks prezentēti labās prakses piemēri un dalībnieki 
būs iespēja dalīties savā pieredzē. Kurss ir paredzēts gan uzņēmumu vadītājiem, gan eksporta pārdošanas 
vadītājiem. 

 

IEGUVUMI: 
Padziļinātas zināšanas par eksporta procesu organizācija un eksporta stratēģijas izstrāde, kā arī iespēja 
risināt sava uzņēmuma eksporta izaicinājumus un saņemt individuālas konsultācijas no ekspertiem. 

 

PROGRAMMA 
Seminārs 1: Eksporta process un eksporta plāna un stratēģijas izstrāde; 
Seminārs 2: Eksporta tirgus izpēte un izvēle, konkurences izpēte; 
Seminārs 3: Eksporta klientu un partneru identificēšana un uzrunāšana; 
Seminārs 4: Komunikācija ar eksporta klientiem un attiecību uzturēšana; 
Seminārs 5: Juridiskie aspekti, eksporta darījumu finansēšana. 

 

PROGRAMMU VADA: 
Inese Andersone ir dibinājusi Baltijā vadošo eksporta konsultāciju 
uzņēmumu GatewayBaltic. Andersone ir absolvējusi Stokholmas 
Ekonomikas augstskolu Rīgā, kā arī guvusi starptautisku pieredzi, dzīvojot 
un studējot Zviedrijā. Inese regulāri vada apmācības un seminārus par 
eksportu un aktīvi līdzdarbojas uzņēmējdarbības vides uzlabošanā kā 
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras Eksporta Padomes locekle. 
GatewayBaltic savas darbības laikā ir sniedzis eksporta tirgu apguves 
pakalpojumus vairāk kā 150 uzņēmumiem no dažādām nozarēm kā rezultātā 

šie uzņēmumi ir guvuši būtisku eksporta pieaugumu. 

 

DALĪBAS MAKSA: 
700 LVL + PVN*. Izmantojot Eiropas Sociālā fonda piedāvāto līdzfinansējumu: 
 

Līdzfinansējums Dalības maksa* Uzņēmumu kategorija 

72,5% 192.50 LVL + PVN Uzņēmumiem līdz 50 darbiniekiem 

62,5% 262.50 LVL + PVN Uzņēmumiem ar 50 līdz 250 darbiniekiem 

52,5% 332.50 LVL + PVN Uzņēmumiem virs 250 darbiniekiem 

 
Dalību var pieteikt pa e-pastu: executive@sseriga.edu vai (+371)67015826, (+371)28357783. 

 


